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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
vine. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerhal. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af lagerhal. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse blanket 1.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse for perioden april 2020 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvekontrolleret mærkning
med "indeholder sulfitter". Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om at angivelse af "importør" ikke må angives på vin
produceret i EU. Kontrolleret sporbarhed
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR nr. og P. nummer. Ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at de aktiviteter,
der skal underlægges økologikontrol, ikke kan påbegyndes, før
endelig økologirapport er udstedt af Fødevarestyrelsen til den
erhvervsdrivende.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger økologisk vin.
Virksomheden har indsendt ansøgning, men er ikke blevet
registeret til salg af økologiske vine da de skriftelige
egenkontrolprocedurer ikke har været dækkende til en
godkendelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ventet på
at I skulle komme og gennemgå det med os, da vi ikke forstår
hvad I beder om.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om hvilke oplysninger der mangles i de
skriftlige egenkontrolprocedurer for at virksomheden kan
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godkende til økologi.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi.


